АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.01.2022 года                                                                           № 8
п. Сибирский

Об отмене постановления № 64 от 03.12.2019г «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрации Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области»

          В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного Кодекса РФ, согласно позиции, изложенной в письме Минфина России от 17.12.2019г 3 02-02-05\98727, с протестом Прокуратуры Купинского района № 2-21\2022 от25.01.2022 от 25.01.2022г администрация Сибирского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Отменить постановление № 64 от 03.12.2019г «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области», как утратившее силу с 1 января 2020 года.

          2.  Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]           3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Сибирского сельсовета
 Купинского района Новосибирской области                         О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2022 года                                                                           № 8

п. Сибирский

Об отмене постановления № 64 от

03.12.2019г «Об утверждении

Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита администрации Сибир

ского

сельсовета Купинского района Новосибирской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2

-

1 Бюджетног

о Кодекса РФ,

согласно позиции, и

зложенной в письме Минфина Росс

ии

от 17.12.2019г 3 02

-

02

-

05

\

98727

,

с протестом Прокуратуры Купинского района

№ 2

-

21

\

2022

от25.01.2022 от 25.01.2022г

администрация Сибирского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление

№

64 от 03.12.2019г «Об утверждении

Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего

финансового аудита администрации Сибир

ского

сельсовета Купинского

района Новосибирской области»

, как утратившее силу с 1 января 2020 года.

2.  Данное постановление о

публиковать в СМИ администрации

Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном

сайте администрации в сети Интернет.

3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибир

ской области

О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА      КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от 28.01.2022 года                                                                           № 8   п. Сибирский     Об отмене постановления № 64 от  03.12.2019г «Об утверждении  Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и  внутреннего финансового аудита администрации Сибир ского   сельсовета Купинского района Новосибирской области»                  В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2 - 1 Бюджетног о Кодекса РФ,  согласно позиции, и зложенной в письме Минфина Росс ии   от 17.12.2019г 3 02 - 02 - 05 \ 98727 ,   с протестом Прокуратуры Купинского района   № 2 - 21 \ 2022  от25.01.2022 от 25.01.2022г  администрация Сибирского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Отменить постановление  №  64 от 03.12.2019г «Об утверждении  Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего  финансового аудита администрации Сибир ского  сельсовета Купинского  района Новосибирской области» , как утратившее силу с 1 января 2020 года.                2.  Данное постановление о публиковать в СМИ администрации  Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном  сайте администрации в сети Интернет.                       3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.             Глава Сибирского сельсовета     Купинского района Новосибир ской области                          О.С. Алексеева